[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.01.2017 г. № 5-р

     Курская область, 307410, пос. Коренево

О личном и выездном приеме граждан Кореневского района в 2017 году
В целях повышения эффективной работы с обращениями граждан, оказания своевременной помощи населению в разрешении просьб и заявлений, принятия необходимых мер по защите прав и законных интересов граждан:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан руководящим составом Администрации Кореневского района в 2017 году.

2. Утвердить прилагаемый график выездного приема граждан Кореневского района по месту жительства в 2017 году.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Е.И. Зубареву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореневского района                                                                        С.И. Ковтун
Утвержден
распоряжением Администрации Кореневского района Курской области

от «24» ______01______2017г. № 5-р

                      ГРАФИК

выездного приема граждан Кореневского района в 2017 году

	№

п/п
	Наименование

муниципального образования
	Дата проведения
выездного приема граждан

	1.
	Викторовский сельсовет
	5 апреля        д. Внезапное

7 апреля        с. Троицкое

	2.
	Комаровский сельсовет
	20 февраля    с. Комаровка

	3.
	Кореневский сельсовет
	21 февраля    с. Коренево

	4.
	Любимовский сельсовет
	27 февраля    с. Любимовка

28 февраля    с. Обуховка

	5.
	Ольговский сельсовет
	6 марта          с. Ольговка

9 марта          с. Кремяное

	6.
	Пушкарский сельсовет
	1 марта          с. Пушкарное
3 марта          с. Благодатное

	7.
	Снагостский сельсовет
	17 февраля    с. Снагость

	8.
	Толпинский сельсовет
	12 апреля      с. Толпино

14 апреля      с. Верхняя Груня

	9.
	Шептуховский сельсовет
	29 марта        с. Шептуховка
30 марта        поселок Каучук

30 марта        с. Сафоновка

Утвержден
распоряжением Администрации Кореневского района Курской области

                                                               от «24» ______01______2017г. № 5-р

ГРАФИК

личного приема граждан в
Администрации Кореневского района в 2017 году
	Ф.И.О.

ведущего прием
	Должность
	Дни приема
	Место приема

	Ковтун

Сергей Иванович
	Глава

Кореневского района
	Пятница
	Малый зал

Администрации Кореневского района

	Лагутина

Татьяна Ивановна
	Первый заместитель

Главы Администрации Кореневского района
	Вторник
	Малый зал

Администрации Кореневского района

	Зубарева

Елена Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Кореневского района - управляющий делами
	Понедельник
	Малый зал

Администрации Кореневского района

	Леонтьев

Евгений Николаевич
	Заместитель Главы Администрации Кореневского района
	Среда
	Малый зал

Администрации Кореневского района

	Мыльченко

Виктор Сергеевич
	Заместитель Главы Администрации Кореневского района
	Среда
	Малый зал

Администрации Кореневского района

	Горленко

Татьяна Александровна
	Заместитель Главы Администрации Кореневского района
	Четверг
	Малый зал

Администрации Кореневского района

Личный прием осуществляется в Администрации Кореневского района с 900 час. до 1200 час.
Предварительная запись по телефону: 2-18-05; 2-33-31.